
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: GDN-051530
 

CENTURY GARDEN GAUDINO venkovní osvětlení
osvětlení 5,5W 3000K 360lm IP54

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 5.5 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Bílá

Svítivost 360 lm

Délka 150 mm

Délka 89 mm

Výška 43 mm

Tloušťka 43 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP54

Hmotnost v KG 0,48 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -25 +50 °C

Náhrada za 40 W

Miliampér 45 mA

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Ponořte se do kouzla světla s naším venkovním svítidlem CENTURY GARDEN GAUDINO. Učiňte svou zahradu,
balkón nebo terasu útulným místem plným tepla a harmonie. Toto svítidlo není jen kousek technologie; je to
kousek Italské vášně a elegance, který rozjasá vaše zelené okolí. S něžným světlem o teplotě 3000K vytváříme
pro vaše venkovní prostory atmosféru, kde každý okamžik je zážitek.
CENTURY GARDEN GAUDINO je symbolem spojení elegance a odolnosti. Pro architekty a světelná studia přinášíme
produkt, který nejen esteticky obohacuje prostředí, ale také poskytuje spolehlivé a efektivní venkovní osvětlení.
Každý kus je výsledkem precizního italského zpracování, což z něj činí nejen svítidlo, ale i umělecké dílo pro váš
projekt.
Svítidlo od Italského výrobce CENTURY s dlouhou tradicí a vynikajícím renomé. Kombinace stropního světla
a nástěnné aplikace pro flexibilní využití. Hliníkové tělo odolné vůči korozivním vlivům, které odolává nástrahám
počasí. CENTURY je zárukou kvality a designu, který vystihuje perfektní kombinaci estetiky a funkčnosti.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

